Российская Федерация

Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

Новоегорлыкского сельского поселения
        Сальского   района

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры Администрации Новоегорлыкского сельского поселения на 2019 год

Принято

Собранием депутатов Новоегорлыкского
сельского поселения

                                                   30 ноября 2018 года

В целях совершенствования управленческой деятельности Администрации Новоегорлыкского сельского поселения, по представлению главы Администрации Новоегорлыкского сельского поселения и в соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Новоегорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Новоегорлыкского сельского поселения
решает:

1. Утвердить структуру Администрации Новоегорлыкского сельского поселения в новой редакции (Приложение).

2. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения № 66 от 14.12.2017 «Об утверждении структуры Администрации Новоегорлыкского сельского поселения на 2018 год».
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в границах Новоегорлыкского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и относится к правоотношениям, которые возникнут с 01.01.2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Новоегорлыкского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –

глава Новоегорлыкского

сельского поселения

                                          А.М. Назаренко
с. Новый Егорлык
30 ноября 2018 года

№ 96